
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Наурузовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г                              № 01 -10 /50/1 

с.Наурузово 

Об организации горячего  

питания обучающихся в МАОУ 

«Наурузовская СОШ» 

 

 

    В целях укрепления здоровья обучающихся 1-11 классов школы и на основании приказа 

отдела образования администрации Пономаревского района Оренбургской области № 01-

10/174 от 31.08.2023 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить работу по организации бесплатного горячего питания в 2023-2024 

учебном году обучающихся 1-4 классов завтраки на сумму 61,41 рубля и обеды на 

сумму 89,70 рубля;  для детей ОВЗ на сумму 71,30 рубля; 5-11 классов с 

использованием средств районного и областного бюджетов из расчета 11руб.45 

коп. в день на ребенка. 

2. Назначить Музафарову Э.Ф., повара, ответственным лицом за организацию горячего 

питания в образовательной организации, с возложением обязанности по учету, 

отчетности и ведению документов. 

3. Утвердить график приема пищи по классам. (Приложение 1) 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


